РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

33-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 33/13

от 28  мая  2014 года

О признании утратившим силу решение поселковой

Думы МО  ЗАТО Свободный  от 06.10.2003 № 53/6

«О символике (гербе и флаге) МО ЗАТО Свободный»
В связи с изменением статуса муниципального образования ЗАТО пос. Свободный, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 14.07.1992 г. № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», рассмотрев предложение главы администрации городского округа Антошко Н.В., согласно методическим рекомендациям Геральдического Совета при Президенте РФ, учитывая разъяснение Комиссии по символам Свердловской области Законодательного Собрания Свердловской области, в соответствии со ст. 5, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу  решение поселковой Думы МО  ЗАТО Свободный  от 06.10.2003 № 53/6 «О символике (гербе и флаге) МО ЗАТО Свободный».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.